

BA Horsens Holding ApS

**Tunet 2C
8700 Horsens**

CVR-nr. 27 50 94 01

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/11 2024

Brian Thyregaard Andreasen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	9
Balance pr. 30. juni 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BA Horsens Holding ApS
Tunet 2C
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 50 94 01
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Brian Thyregaard Andreasen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 13.507.119, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 30.593.175.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(26.806)	(40.491)
Personaleomkostninger	1	<u>(180.000)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(206.806)	(40.491)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		12.094.154	0
Finansielle indtægter	2	2.018.737	2.280.178
Finansielle omkostninger		<u>(392)</u>	<u>(6.121)</u>
Resultat før skat		13.905.693	2.233.566
Skat af årets resultat	3	<u>(398.574)</u>	<u>(82.916)</u>
Årets resultat		<u>13.507.119</u>	<u>2.150.650</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	117.800
Overført resultat		<u>12.507.119</u>	<u>2.032.850</u>
		<u>13.507.119</u>	<u>2.150.650</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	268.000	225.000
Materielle anlægsaktiver		268.000	225.000
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	726.921	156.921
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	4.133.000	4.133.000
Andre tilgodehavender	6	0	3.234.780
Finansielle anlægsaktiver		4.859.921	7.524.701
Anlægsaktiver i alt		5.127.921	7.749.701
Andre tilgodehavender		5.829	1.855
Tilgodehavender		5.829	1.855
Andre værdipapir og kapitalandele	2	25.679.671	9.385.761
Værdipapirer		25.679.671	9.385.761
Likvide beholdninger		219.660	106.359
Omsætningsaktiver i alt		25.905.160	9.493.975
Aktiver i alt		31.033.081	17.243.676

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		29.468.175	16.961.056
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	117.800
Egenkapital		<u>30.593.175</u>	<u>17.203.856</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		84	1.742
Selskabsskat		415.554	28.078
Anden gæld		14.268	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>439.906</u>	<u>39.820</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>439.906</u>	<u>39.820</u>
Passiver i alt		<u>31.033.081</u>	<u>17.243.676</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	16.961.056	117.800	17.203.856
Betalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	12.507.119	1.000.000	13.507.119
Egenkapital 30. juni 2024	125.000	29.468.175	1.000.000	30.593.175

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	180.000	0
	<u>180.000</u>	<u>0</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede aktier og obligationer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>9.385.761</u>	<u>8.459.838</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.746.969</u>	<u>615.401</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>25.679.671</u>	<u>9.385.761</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	398.574	80.564
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>2.352</u>
	<u>398.574</u>	<u>82.916</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2023	370.000
Tilgang i årets løb	43.000
Kostpris 30. juni 2024	413.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	145.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	145.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	268.000

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	156.921	156.921
Tilgang i årets løb	570.000	0
Kostpris 30. juni 2024	726.921	156.921
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	726.921	156.921

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
OJ Group ApS	Horsens Danmark	10 %	57.846.142	174.589.239

Noter til årsrapporten

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele	Andre tilgode- havender
Kostpris 1. juli 2023	4.133.000	3.234.780
Afgang i årets løb	0	(3.234.780)
Kostpris 30. juni 2024	4.133.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	4.133.000	0